
Информация за датата, основанието и размера на извършено плащане от  

24.07.2015 г.  по Договор за обществена поръчка № Д-19 от 24.07.2015 г. 

 

ПРЕДОСТАВЕНА 

УСЛУГА 

РАЗМЕР НА 

ПЛАЩАНЕТО, 

БЕЗ ВКЛЮЧЕН 

ДДС 

ДАТА НА 

ПЛАЩАНЕТО 

ОСНОВАНИЕ 

 

Доставка и 

инсталиране на 5 броя 

лицензи, предоставящи 

ползването на 

програмен продукт 

Pentana и осигуряване 

на техническа 

поддръжка на 65 броя 

лицензи за работа с 

одитния софтуер 

Pentana за периода 

01.08.2015 г. – 

31.12.2015 г. 

 

29 834,23 лева 
(двадесет и 

девет хиляди, 

осемстотин 

тридесет и 

четири лева и 23 

ст.) 

 

24.07.2015 г. 
 

Приложение № 1 към 

Договор № Д-19 от 

24.07.2015 г. и 

Фактура  

№ 0000000448 от 

24.07.2015 г.  

 


